
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 

RESOLUÇÃO CUI N9  98 

Homologa resultado do Concurso P u -

blico de Provas e Titulos de que 

trata o Edital n 2  32/89-UFOP, rea-

lizado para o cargo de Bibi iotec-

rio/Documentalista. 

O CO\S[UI0 UIPIIIVERSIITÁRIIO DA lllH4HlVERSflDAD[ FEDERAL DE 

OURO PRETO, no uso de suas atribuiç ões legais, 

Considerando o parecer final da Comisso Examinado-

ra do Concurso P ublico de Provas e Títulos de que trata o Edital n 

32/89-UFOP, constante do processo UFOP n 003368/89-77, 

R E S O L V E: 

Art. 1 9  HOMOLOGAR à resultado final do referido con 

curso, realizado para o cargo de BILAOTECARIIO/DOCUtMI[!ITAUSTA, Gru 

p0 Nível Superior, na Carreira do Corpo Tecnico-Administrativo da 

Universidade Federal de Ouro Preto, em que, pela ordem de classifi-

caçao, foram aprovadas as candidatas JUSSARA SANTOS SILVA, JULIANA 

MOREIRA PINTO, TELHA DE OLIVEIRA MELO MATA, NEIDE APARECIDA GOMES e 

MARL[IN[ DE FÁTIMA VIEIRA LOPES. 

Art. 29  O Concurso Pblico de Provas e TÍtulos de 

que trata a presente Resolução tera validade de 2 (dois) anos, con-

tados desta data. 

Ouro Preto, em 18 de dezembro de 1989 

PROF. 	 ~SDE OLIVEIRA 

PRESIDENTES 


